
 

                                                                                                               

 

 

Республика Крым 

                                 Симферопольский городской совет 

                                                  11-я сессия  I созыва 

                                                       

                                                     РЕШЕНИЕ 

 

29.12.2014                                                                         № 161 

 

О внесении изменений в решение внеочередной  

78-й сессии городского совета VI созыва  

от 24.01.2014 № 892 «О перечне природоохранных  

мероприятий, финансируемых из городского фонда  

охраны окружающей природной среды в 2014 году»  

(с изменениями и дополнениями)  

        

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, учитывая ограниченность средств в городском 

фонде охраны окружающей природной среды и в связи с вступлением в 

действие решения 9 сессии Симферопольского городского совета I созыва от 

18.12.2014 года № 133 «О внесении изменений в решение Симферопольского 

городского совета от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства», 

Симферопольский городской совет 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменения в решение внеочередной 78-й сессии городского 

совета VI созыва от 24.01.2014 № 892 «О перечне природоохранных 

мероприятий, финансируемых из городского фонда охраны окружающей 

природной среды в 2014 году» с (изменениями и дополнениями), изложив 

приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на сайте Симферопольского городского 

совета и опубликовать в газете «Южная столица». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.), Главу Администрации города 

Симферополя Бахарева Г.С. 

 

      

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                     В.Н. Агеев 

 

 


